

سید مصطفی هاشمی طبای: به نظر من رویکرد صداوسیما فرآگیر نیست و حتی مثلا جایی مثل شبکه افق افراد را می آوردند و مباحث را به سمت و سویی می برند که آنها برخی صحبت‌ها را انجام دهند. مسلما خارجی‌ها گاه از برخی حرف‌ها سوءاستفاده می‌کنند. گویا ظاهرا جریانی در داخل این سازمان است که رئیس‌جمهور و دولت را تخریب کند و این مساله باعث شده تا دشمنان از این موضوع سوءاستفاده کنند. از این رو آنچه در صداوسیما می‌گذرد چندان مطلوب همگان نیست.

بهنامه

سال پانزدهم - شماره ۶۷۶ - چهارشنبه ۱۵ بهمن ۱۳۹۹ - ۲۰ جمادی الثانی ۱۴۴۲ - قیمت ۱۵۰۰ تومان

انکاس آینه

قاضی و نماینده متجاوز به حقوق شهروندی باید عزل و مجازات شود

براساس گزارشی که اواخر آذر ماه سال جاری در رسانه‌ها و فضاهای مجازی منتشر شد یکی از سرپازان نگهبانی ساختمان دادگستری شهرستان بابل هنگام مراجعه بازپرس دادسرا او را نشناخته و تقاضای کارت شناسایی می‌کند. قاضی به جای سپاسگزاری از سرپاز وظیفه‌شناس متأسفانه سبلی به صورت او می‌زند و بعضی از خبرگزاری‌ها اعلام نمودند سرپازی که پنجاه روز از خدمتش باقی‌مانده به دستور قاضی مورد بحث با دستبند به اتاق کارش فرخوانده می‌شود، او را به صندلی می‌بندند و مورد ضرب و شتم قرار می‌دهند. خبرگزاری ایسنا به تاریخ ۹۹/۹/۲۵ گزارش داد: «...امیر غلامرضا رحیمی پور رییس اداره سرمایه انسانی سرپاز ستاد کل نیروهای مسلح با بیان اینکه این موضوع در بعد دیگری که جنبه سازمانی است، همچنان در حال پیگیری است، گفت: این سرپاز به وظیفه خود عمل کرده و اتفاقا وظیفه‌اش را نیز به درستی انجام داده است. او در حین انجام وظیفه لباس نظامی و خدمت به تن داشته و به همین دلیل موضوع از جنبه و بعد سازمانی نیز در حال پیگیری است. رحیمی پور با تاکید بر اینکه ستادکل نیروهای مسلح رسیدگی به این موضوع را در هر دو بعد وظیفه خود می‌داند، گفت: در همین راستا موضوع به ریاست قوه قضاییه نیز منعکس شده و ما منتظر اعلام نتیجه از سوی ایشان هم هستیم.»

احمد توکلی طی مقاله‌ای در این زمینه می‌نویسد: «... بعد از رسانه‌های شدن این خبر تلخ، ظاهراً در جلسه‌ای که بین طرفین و کمیته ویژه هیئت نظارت بر حقوق شهروندی استان مازندران تشکیل شده، با عذرخواهی بازپرس و دلجویی، سرپاز وظیفه از شکایت خود صرف‌نظر می‌کند. اما به دلیل حساسیت‌ها علاوه بر اینکه از سوی ستاد کل نیروهای مسلح اعلام‌شده موضوع هنوز در حال پیگیری است رئیس مرکز وکلای قوه قضاییه نیز در شبکه‌های اجتماعی نوشت: دادستان محترم انتظامی قضات اعلام کردند وصف انتظامی تخلف بازپرس باگذشت شش‌ماه از بین‌نمی‌رود و قطعاً اقدام ایشان از سوی دادسرای انتظامی قضات پیگیری و نسبت به ایشان اعلام تخلف خواهد شد. حال باید منتظر ماند و مشاهده کرد که سرانجام دادسرای انتظامی قضات و قوه قضائیه در قبال رفتار ناشایست این بازپرس چه تصمیمی خواهند گرفت. اگرچه سرپاز وظیفه و خانواده‌وی از رسانه‌ها خواسته‌اند به این موضوع نپردازند اما به نظر می‌رسد از باب آسیب‌شناسی و این‌که در آینده چنین اتفاقاتی دیگر رخ ندهد ضرورت دارد ابعاد مختلف این قضیه واکاوی شود...» (۱)

نگارنده این سطور حقوقدان نیست و تخصصی در این زمینه ندارد گرچه واکاوی این مساله ربطی به تخصص حقوقی ندارد و یک مساله اخلاقی و انسانی است اما آنچه که از شرایط قاضی و نحوه قضاوت او بزرگان دین شنیده و یا در نامه‌های مولای متقیان پیرامون موضوع قضا خوانده است این‌گونه استنباط می‌کند که مقامات ذی‌ربط قضایی و دلسوزان و علاقه‌مندان به نظام لازم است تذکرا به این نکته عنایت داشته باشند که هر گاه فردی در لباس و مقام قضاوت می‌بیند سرپازی برابر با ضوابطی که برای وی معین کرده‌اند و می‌خواهد قانون را اجرا کند چرا آن چنان غضبناک می‌گردد که نمی‌تواند خشم خود را فرونشاند و سیلی بر صورت سرپاز وظیفه‌شناس می‌نوازد و وای بر این‌که وی را به تاتاقش فرخوانند و مورد شکنجه قرار داده باشند. در این صورت آیا چنین شخصی می‌تواند در این جایگاه و مسند به کار خود ادامه دهد؟ و نگران‌کننده‌تر اینست که مدتی زمان بگذرد و جامعه احساس کند خدای ناکرده به اصطلاح سر و به قضیه را بهم آورده‌اند! دو ماه از این ماجرا نگذشت که علی‌اصغر عنایتستانی نماینده مردم سبزوار در مجلس شورای اسلامی به علت ممانعت سرپاز راهور از ورود وی به خط ویژه اتوبوس که معمولاً مسافران از مردم تلاشگر و زحمتکش جامعه و در واقع از کوخ‌نشینان و مستضعفان هستند یا مسیر اتوبوس‌های امدادرسانی به شهروندان می‌باشد عصبانی شده و به صورت این سرپاز وظیفه‌شناس که او نیز انسانی است هم‌وزن و هم‌سنگ بازپرس که مانع ورود نماینده به خط ویژه شده سیلی زده است. به‌دنبال این پیش‌آمد و کارنایسند و زشت شخصی که خود را قانون‌گذار می‌داند و باید بیش از دیگران قانون را رعایت نماید و فرمانده ناجا برای پیگیری این امر دستور ویژه‌ای صادر می‌کند و محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در واکنش به پخش و نشر این خبر در صفحه شخصی خود در توئیتر می‌نویسد: «در برابر قانون همه مساوی هستیم. مجلس به کسانی که به وظیفه قانونی خود عمل می‌کنند افتخار می‌کند و اولین مدافع حقوق آنها است... و پس از صدور دستور بررسی ادامه می‌دهد: در صورت احراز تخلف هیات نظارت بر نمایندگان بدون مسامحه بررسی و بر خورد قانونی خواهد کرد.»

ادامه در صفحه ۲

امروز هیچ چیز مانند گرانی، فقر و تبعیض نمی‌تواند به سستی پایه‌های نظام بیانجامد



سیدحسن خمینی: هرگاه بزرگان شما در انتهای صف قرار گرفتند و اندیشه فرد یا گروهی توانست جامعه را از معرض خدمتگزاری افاضل حذف کند، به نظرم زنگ خطر برای آن جامعه است.

فراموش نکنیم که از مشروطه و شاید سال‌های قبل از مشروطه تمام سیاسیون ایران و حتی آزادی‌خواهان چشم به خارج داشتند. اگرچه بعدا آزادی‌خواهان خودشان را از آن داستان جدا کردند ولی اینکه در آغاز مبارزه باید نگاه به بیرون باشد را تقریباً همه آنها داشتند. انقلاب در اهداف سلبی به توفیق رسیده و در این مملکت قطعاً مردم با تبعیت از امام، و سیاستمداران، اندیشمندان، دانشگاهیان و حوزویان این دستاوردهای بزرگ را به دست آوردند. وی با بیان اینکه انقلاب دستاوردهای ایجابی بزرگی داشته است، تصریح کرد: بزرگترین آنها تلفیق خواست مردم و خواست خدا در یک حکومت جدید است. در طول تاریخ ایران آزادی‌خواهی، استقلال‌خواهی و دینداری همواره با هم همراه نبوده‌اند و اتفاقاً شکست‌ها همین‌جا بود. ولی انقلاب تنها حرکتی در چند سده اخیر است که این هر سه باهم تلفیق شدند. سیدحسن خمینی ادامه داد: این دستاوردهای ایجابی در قالب قانون اساسی به عنوان یک میراث و در قالب وصیت امام، راه و خط امام به‌عنوان یک میثاق ملی درآورد. چون امام را پذیرفته بودند و از افق قلب و جان و روح آنها و تعهدی که او با مردم و مردم با او داشتند، خون خویش را در این راه به امضا گذاشتند. امروز این آرمان‌های سلبی و ایجابی پیش روی ما است. آفاتی هم پیش روی ما هست. وی یادآور شد: امیرالمؤمنین(ع) عوامل سقوط حکومت‌ها،

دولت‌ها و تمدن‌ها را در چهار چیز خلاصه می‌کند. مهمترین آنها این است که «تحقیر افاضل» شود. هرگاه بزرگان شما در انتهای صف قرار گرفتند و اندیشه فرد یا گروهی توانست جامعه را از معرض خدمتگزاری افاضل حذف کند، به نظرم زنگ خطر برای آن جامعه است. دیگری «تضییع اصول» است؛ اینکه امر مهم به فراموشی سپرده شود. این نکته‌ای است که در سخنان رهبر معظم انقلاب بسیار هست. یادگار امام تاکید کرد: هرکسی دلسوز کشور است این را می‌داند که هیچ چیزی در حال حاضر مثل مشکل معیشت مردم، گرانی، بیکاری و فقر نمی‌تواند به سستی پایه‌های نظام منجر شود. برای اینکه بزرگترین شاهد پیروزی انقلاب، کارآمدی نظام است. همت دولت در طول این سال‌ها و به‌خصوص دورانی که ترامپ ناخردانه و ظالمانه و در اوج حقد و کینه‌شدیدترین تحریم را اعمال کرد، ستودنی است. اما امروز جمهوری اسلامی باید از هر چیزی می‌تواند استفاده کند تا مشکلات معیشتی مردم برطرف شود. هیچ مانعی نباید عزم و اراده دولت و عبور از موانع ناخواسته برای رسیدن به رفاه عمومی و بالندگی اقتصادی مانع شود. وی افزود: نام نیک امام و لسان صدقش در میان همه ما به نیکی هست و امروز من و شما وظیفه داریم که این نام را زنده نگه داریم. همت بیشتر با شجاعت بیشتر این تذکار نیک را گرامی بدارید.

به‌نام فقرا و به‌کام ثروتمندان تصمیم نگیرید

حجسم پول، نقدینگی و پایه پولی افزایش می‌یابد و حتی سرعت گردش پول را تحت تاثیر قرار می‌دهد و بار فزاینده تورمی ایجاد خواهد شد.

فقرا و به‌کام ثروتمندان خواهد بود. محبوب بیان کرد: این گونه تصمیم‌ها در واقع بر کسری بودجه می‌افزاید. اتفاقاتی که در کنار آن روی خواهد داد یعنی

است و عملاً آنها از کیسه مردم برداشت می‌کنند. وی افزود: تصور هدیه به ثروتمندان است. پس افزایش یارانه نقدی چون در ازای آن کاری نشده به‌نام

چه کسی کار می‌کند یا نمی‌کند. علیرضا محبوب گفت: معتقدم با این اقدام آنچه در عمل اتفاق افتاده و خواهد افتاد، پرداخت یارانه سنگین به ثروتمندان

هرگونه کمکی هستم که در ازای آن کاری انجام نمی‌شود. در واقع نباید با تعاریف مبهم برای کمک به سفره مردم یارانه نقدی پرداخت کنیم بدون اینکه بدانیم

دبیرکل خانه کارگر در مورد طرح افزایش نرخ یارانه نقدی در مجلس اظهار داشت: در زمان قانون هدفمندی یارانه‌ها هم گفته بودم که مخالف پرداخت نقدی

دبیرکل خانه کارگر در مورد طرح افزایش نرخ یارانه نقدی در مجلس اظهار داشت: در زمان قانون هدفمندی یارانه‌ها هم گفته بودم که مخالف پرداخت نقدی

آنکه پاینده و باقی است خدا خواهد بود

همکار ارجمند
سرکار خانم فاطمه بامسی

اندوه جانگداز آسمانی شدن فرزند برومندان شادروان علیرضا خبری بسی تلخ و طاق‌تفرساست. تحمل این ضایعه دردناک و دلخراش را بردباری و شکیبایی به وسعت دریای بیکران باید. از درگاه خداوند کریم تمنا داریم آن فقید سعید را همتای فردوسیان قرار دهد و به شما و همسر بزرگوارتان جناب آقای قاسم خبری و تمامی متعلقان و خانواده‌های عزادار صبر و استقامت عطا کند. ما را در این فقدان بزرگ شریک غم خویش بدانید.

مجمع آموزشی حضرت مجتبی (ع)

از طریق عدم رعایت تشریفات قانونی در واگذاری شرکت‌های دولتی به بخش خصوصی» محاکمه شد. در کيفرخواست بیش از ۲۰۰ صفحه‌ای وی آمده بود در زمان تصدی پوری حسینی بر سازمان خصوصی‌سازی، بخش زیادی از واگذاری‌ها بدون رعایت تشریفات قانونی انجام شده و شرکت‌ها بدون رعایت مقررات به افرادی واگذار شده که صلاحیت اداره این شرکت‌ها را نداشتند. واگذاری بنگاه‌هایی مانند آلومینیوم‌المهدی هرمزگان، آلومینیوم ایران (ایراکو)، پالایشگاه کرمانشاه، شرکت کشت و صنعت کارون خوزستان، شرکت کشت و صنعت مغان، کشت و صنعت نیشکر هفت‌تپه در شوش، مجتمع گوشت اردبیل و موارد دیگر از جمله اقدامات کفبری یک استان تهران به ریاست قاضی جواهری با عنوان اتهامی «اخلال در نظام اقتصادی و تولیدی کشور به‌طور عمده بسیار زیادی همراه بوده است.

۱۵ سال حبس برای پوری حسینی

رئیس اسبق سازمان خصوصی‌سازی به ۱۵ سال حبس محکوم شد. به گزارش ایسنا، «میرعلی اشرف‌عبدال... پوری حسینی» رئیس پیشین سازمان خصوصی‌سازی در دی ماه سال ۹۷ ممنوع‌الخروج شد و در تاریخ ۲۳ مرداد ۹۸ با دستور مقامات قضایی و با اتهام خصوصی‌سازی‌های بدون ضابطه و افسارگریخته و واگذاری‌های رانتی به افراد خاص بازداشت و در چندین جلسه در شعبه اول دادگاه کفبری یک استان تهران به ریاست قاضی جواهری با عنوان اتهامی «اخلال در نظام اقتصادی و تولیدی کشور به‌طور عمده

طرح بایدن برای مذاکره مستقیم با ایران

شبکه اسکای‌نیوز به نقل از برخی منابع در دولت آمریکا اعلام کرد که دولت جو بایدن از طریق برخی واسطه‌های اروپایی، بزودی ابتکار عملی را برای انجام گفت‌وگوهای مستقیم با تهران به جریان می‌اندازد. به گزارش ایسنا، اسکای‌نیوز به نقل از این منابع که «خواسته‌اند نامشان فاش نشود» نوشت: یک رویکرد جدید برای نزدیکی روابط وجود دارد که به‌دنبال تضمین توان بازدارندگی آمریکا در منطقه و حل تنش با ایران است. این منابع می‌افزایند: این اقدامات با تماس‌های ایالات متحده با همپیمانانش در منطقه، ویژه کشورهای عرب حاشیه خلیج فارس و اسرائیل همراه خواهد بود و دیدار ژنرال کنت مک‌کنزی، فرمانده نیروهای مرکزی آمریکا از منطقه در همین چارچوب است. مک‌کنزی اخیراً گفته که روابط بین آمریکا و ایران در زمان جو بایدن در یک مرحله فرصت قرار گرفته است.

دوم خرداد ۷۶ به نفع انقلاب بود

سخنگوی حزب اتحاد ملت با اشاره به ایام دهه فجر اظهار داشت: ما تا حدی در زمینه استقلال سیاسی موفق بودیم. اگرچه وقتی کشوری در اقتصاد ضعیف است در مسائل سیاسی هم ضعیف می‌شود و ما این موضوع را حس کردیم اما در مجموع شعار استقلال تا حدی محقق شده است. لازم به ذکر است شعار انقلابیون از شعار آزادی فقط آزادی سیاسی بوده است.

گزیده مطالب این شماره:

- کنگره شهدا، جریان‌ساز نوع دوستی و همراهی یزدی‌هاست**
- نمایندگان با دخالت در اجرا حرمت نظارت را از بین می‌برند**
- بازدید مدیر کل آموزش و پرورش یزد از مجتمع آموزشی حضرت مجتبی (ع)**
- خرافه پس از پایان دولت احمدی‌نژاد کم شد**
- دگران کاشتند و ما خوردیم «زبان‌دراز»**

اصلاحات، خاتمی را به‌عنوان رهبر پذیرفته است

مدیرعامل بنیاد باران درباره برخی انتقادات نسبت به ورود رئیس دولت اصلاحات گفت: برخی از تقدیهای که مطرح می‌شود ناشی از اطلاعات غیردقیق است. جریان اصلاحات، یعنی مجموعه احزاب و اشخاص هستند که خاتمی را به‌عنوان رهبری پذیرفته است اما اینکه خاتمی خودش ادعایی داشته باشد، اینطور نیست و خودشان هم تاکنون بارها روشن و شفاف اعلام کرده‌اند که ادعایی ندارند. جواد امام افزود: اینکه ایشان شخصا ورود کرده باشد هم غیرواقعی و خلاف است، احزاب اصلاح‌طلب خودشان تصمیماتی را اتخاذ کردند و بعد این جمع‌بندی را داشتند که تصمیمات خود را به اطلاع آقای خاتمی برسانند و از ایشان خواستند که نظر بدهند. روش ایشان نیز همواره عدم دخالت و همراهی و حمایت از هر تصمیم جمعی بوده است. متأسفانه منتقدانی که می‌گویند این نهاد اجماع‌ساز شبیه نهادهای قبلی و مانند شورایی سیاستگذاری است، متأسفانه هیچ توجهی به محتوا ندارند.

بازدید مدیر کل آموزش و پرورش یزد از مجتمع آموزشی حضرت مجتبی (ع)



روز شنبه ۱۱ بهمن ماه جناب آقای محسن موحدی فرد مدیر کل آموزش و پرورش یزد در سالن اجتماعات مجتمع آموزشی حضرت مجتبی (ع) که با شرکت مدیران و معاونان آموزشگاه‌های مجتمع و اعضای هیات‌مدیره و بازرسان شرکت‌های مجتمع تولیدی و تعاونی آموزشی و مسکن جامعه فرهنگیان تشکیل گردیده بود در یک نشست صمیمی حضور بهم رسانید.

در آن نشست جناب آقای موحدی فرد طی سخنانی اظهار نمود: به خواست پروردگار در حد توان در خدمت کلیه فرهنگیان استان خواهم بود و از این‌که عده‌ای از فرهنگیان باتجربه، مدیریت مجموعه آموزشی حضرت مجتبی (ع) را بر عهده دارند و تاکنون با توجه به اهداف مؤسسه توفیقاتی کسب نموده‌اند پوزنه با عنایت به این‌که این مجموعه کمک‌های قابل ملاحظه‌ای به عده‌ای از دانش‌آموزان مدارس دولتی و دیگر اقشار جامعه نموده است پیشنهاد می‌گردد اعضای هیات‌مدیره و مدیران این مجموعه زمینه‌هایی فراهم نمایند تا دانش‌آموزان بیشتری از خدمات رفاهی این مجتمع استفاده نمایند.

از صحنه‌های به یادماندنی این نشست اظهار لطف و محبت مقام مدیریت کل به یکایک حاضران از جمله فرهنگی پیشکسوت جناب آقای علی مشاهیری مدیر کل اسبق آموزش و پرورش استان بود که خدمات آموزشی و زحمات و تلاش‌های ایشان و اقداماتی که در زمینه رفاه معلمان استان انجام داده‌اند ماندگار می‌باشد. نظر خوانندگان آیینیه یزد را به گزارشی که رضا سلطان‌زاده مدیرعامل مجتمع در آن نشست به اطلاع مقام محترم مدیریت کل آموزش و پرورش استان و حاضران رساند جلب می‌نماید.

بسم‌الله الرحمن الرحیم - سلام بر حاضران ارجمند خانم‌ها و آقایان، سپاس و تشکر از این‌که دعوت مجتمع آموزشی حضرت مجتبی (ع) را پذیرفته و افتخار داده‌اید در خدمتتان بوده و مصدع اوقات شریفتان باشیم و درود و سلام و خیرمقدم و تبریک به فرهنگی متعهد جناب آقای محسن موحدی فرد مدیر کل محترم آموزش و پرورش استان که امروز شنبه ۱۱ بهمن ماه در جلسه اعضای هیات‌مدیره و بازرسان شرکت‌های تعاونی آموزشی و مسکن و مجتمع تولیدی فرهنگیان یزد و مدیران و معاونان مجتمع حضور بهم رسانیده‌اید.

شکر و سپاس به درگاه با عظمت پروردگار که به اینجانب توفیق عنایت فرمود دقایقی

در این نشست پیرامون عملکرد شرکت‌های فرهنگیان یزد مختصراً گزارشی به استحضار حاضران گرامی برساند. در سال ۱۳۷۱ با شرکت ۲ هزار نفر از فرهنگیان استان و اعضای خانواده آنان مجتمع تولیدی فرهنگیان یزد تأسیس گردید. یکسال بعد اعضا موافقت نمودند شرکت تعاونی آموزشی و مسکن تأسیس نمایند و حدود هفده هزار مترمربع از پنجاه هزار مترمربع زمین که کاربری آموزشی داشت خریداری نمودند و سند ثبتی آن به نام شرکت در سال ۱۳۷۴ صادر گردید.

بر روی این زمین بیش از پانزده هزار مترمربع ساختمان و بیش از ۷۰ کلاس درس و تعدادی کارگاه‌های مجهز آزمایشگاه فیزیک، شیمی و زیست، سالن نمازخانه و سالن اجتماعات در دو طبقه به مساحت یک‌هزار مترمربع و سالن ورزشی که تقریباً در استان نمونه است در دو و نیم طبقه به مساحت دو هزار مترمربع احداث گردیده است.

مدارک موجود در ادارات آموزش و پرورش و دیگر ادارات و سازمان‌های ذی‌ربط حاکی از این است که مجتمع آموزشی حضرت مجتبی (ع) از آغاز فعالیت آموزشی تاکنون غیر از شهریه مسوب هیچ‌گونه وجهی از اولیای دانش‌آموزان و یا دیگر افراد و خیرین محترم تحت هیچ اسم و عنوان دریافت ننموده و علاوه بر آن سال‌ها است به تعدادی از دانش‌آموزان مستعد در ازای شرکت علوی «از ده تا صد درصد شهریه تخفیف داده و به بعضی از آنان در دوران تحصیل در دانشگاه کمک هزینه تحصیلی پرداخت نموده است.

طی ۲۷ سال موجود در شرکت‌های فرهنگیان در بخش‌های اقتصادی، کشاورزی، سنگ‌بری و تولید آجر توکار و روکار فعالیت داشته و اعضای هیات‌مدیره و بازرسان با طیب‌خاطر و علاقه‌مندی از دریافت درصد سودی که هر سال عاید این شرکت‌ها شده و حق قانونی آنها می‌باشد خودداری نموده و آخرین مبلغی که در سال گذشته در ازای شرکت در هر جلسه هیات‌مدیره حق‌الزحمه دریافت نموده‌اند یکصد و پنجاه هزار تومان بوده و حساب‌های شرکت مورد تأیید حساب‌برسان رسمی و اداره کل امور اقتصادی و دارایی قرار گرفته است و اعضای شرکت جمعا مالک یکصد و بیست هزار سهم می‌باشند. مجتمع تولیدی و این تعاونی‌ها در ردیف معدود شرکت‌هایی می‌باشد که هر سال به سهامدارانش سود پرداخت می‌نماید. از دیگر اقدامات مجتمع آموزشی حضرت

مجتبی (ع)، پایه‌گذاری طرحی به نام «طرح معین» بوده که طی سالیان متعددی هر سال مبلغ قابل توجهی برای کمک به دانش‌آموزان مدارس دولتی جهت خرید بسته حمایتی، لوازم‌التحریر، کفش و تهیه صبحانه پرداخت نموده است. با لطف و عنایات پروردگار، اعضای هیات‌مدیره و بازرسان توانسته‌اند سازمان مردم‌نهادی به نام «مؤسسه خیریه حضرت مجتبی حامیم» تأسیس نمایند که در یکسال اخیر این توفیق نصیب بنیانگذاران آن گردیده که براساس اهداف تعیین شده مؤسسه عده‌ای از زندانیان جرائم غیرعمد را آزاد و برای هزینه تعدادی از بیماران مبلغی پرداخت نماید و عده‌ای از ایتم را تحت پوشش قرار داده و یا برای خرید وسایل و لوازم جهت بیمارستان‌های شهید صدوقی و شهید رهنمون و بعضی از مؤسسات درمانی بیش از یک‌میلیارد تومان اهداء نماید.

تاکنون هشت نفر از وزرای دولت جمهوری اسلامی ایران و تعدادی از معاونان وزرا و نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی و استانداران از مجتمع آموزشی و مجتمع‌های مسکونی احداث شده توسط شرکت مسکن فرهنگیان بازدید نموده و طی مرقومه‌هایی عملکرد این شرکت‌ها را ستوده‌اند.

در سال‌های گذشته تعاونی مسکن جامعه فرهنگیان یزد در چهار پروژه، ۹۴۹ واحد آپارتمان با مناسب‌ترین قیمت و با رعایت استانداردها و ضوابط و قوانین مصوب احداث و به سهامداران تحویل داده است و اکنون در حال ساخت و تکمیل ۲۸۸ واحد آپارتمان برای فرهنگیان می‌باشد.

الطاف پروردگار منان، عنایت ائمه معصومین صلوات... علیهم اجمعین، همکاری و همراهی سالیانه بیش از ۲۵۰ نفر از فرهنگیان معزز و کارمندان خدماتی، مدیران و معاونان آموزشی و پرورشی و اجرایی در مجتمع آموزشی حضرت مجتبی (ع) و تلاش و کوشش مهندسان محترم ناظر ساختمانی، زحمات بی‌دریغ و طاقت‌فرسای صدها استادکار، کارگر در امور مختلف ساختمانی و اعمال مدیریت صحیح و گذشت از حق قانونی اعضای هیات‌مدیره و بازرسان شرکت‌های فرهنگیان که اکثراً از پیشکسوتان و افراد مورد احترام نه تنها قشر فرهنگی بلکه عموم مردم یزد می‌باشند. اینجانب افتخار می‌کنم به‌عنوان همکاری کوچک از نظرات و ارشادات و راهنمایی‌های آنها استفاده می‌کنم و از همه مهم‌تر نفس قدسی و پول حلال بیش از ۴۸۰۰ نفر سهامدار

سبب گردیده که تاکنون چندین سال از جمله در سال جاری شرکت تعاونی آموزشی و ۵ سال تعاونی مسکن جامعه فرهنگیان یزد به‌عنوان مدیران پر تر استان به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی معرفی گردد و لوح تقدیر دریافت نماید.

مناسب می‌داند نکته‌ای را به استحضار مقام محترم مدیریت کل برساند و آن این‌که به دنبال مراجعات مکرر و مکاتبات پی‌درپی چند نفر از کارمندان و مدیران وقت اداره کل آموزش و پرورش یزد و چند نفر از متقاضیان پروژه ۲۸۸ واحدی به بعضی از مسئولان مقامات محترم استان و تشکیل گروهی در فضای مجازی و معمولاً در ساعات و با استفاده از امکانات اداری به بعضی از مدیران تعاونی مسکن توهمین و علیه شرکت مطالبی اظهار نموده‌اند اما در نهایت مسئولان محترم اتاق تعاون پس از بازدید از پروژه همراه با مقام محترم مدیریت کل اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان و پس از تشکیل جلسه‌ای با حضور چهار نفر از خریداران که عمدتاً از گردانندگان گروه بودند و با شرکت چند نفر از مدیران تعاونی مسکن در یک جلسه پرسش و پاسخ به مدت دو ساعت و نیم پس از ارائه مدارک لازم با صراحت اعلام نمودند تعاونی مسکن جامعه فرهنگیان یزد از بین پنجاه، شصت تعاونی مسکن استان عملکرد خوب و موفقیت‌آمیز داشته است.

بنابراین اجازه فرمایید بگویم: «من از بیگانگان هرگز نالم/ که با من هرچه کرد آن آشنا کرد». در پایان جناب آقای محسن موحدی فرد توفیق جنابعالی را در این موقعیت حساس و خطیر در ارائه خدمات صادقانه و ارزشمند به کلیه فرهنگیان و معلمان و در نهایت عموم مردم شریف استان خواهیم.

بر چهارده معصوم بزرگوار و به روح پر فتوح شهدای اسلام و کشور و برای شادی ارواح پدران، مادران، استادان و معلمانی که الفبای زندگی شرافتمندانه را به ما آموختند و همه درگذشتگان حاضران در جلسه و اعضای بسیار عزیز و وفادار هیات‌مدیره و بازرسان این مجموعه‌ها، شادروانان محمد آخوندزاده، احمد مدقق یزدی، رضا زمانی و سید محمد دهقان بنادکی (رضوی‌نیا) که طی سالیان متعددی در راه پیشرفت شرکت‌های فرهنگیان یزد از هیچ‌گونه تلاش و فداکاری دریغ ننمودند و با آرزوی توفیق بیشتر برای حاکمان و کارگزاران و مسئولان و عموم دلسوزان و علاقه‌مندان به نظام اسلامی که در راه خدمت به مردم گام برمی‌دارند، بر محمد و آل محمد صلوات.

پیشقدم
روزگار در دست خدایت
بزرگوار است خدایت
بزرگوار است خدایت

اجتماعی، سیاسی، فرهنگی، ورزشی

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: رضا سلطان‌زاده
زیر نظر شورای نویسندگان
آدرس: یزد - خیابان آیتا... کاشانی - کوچه علوی (شماره ۲۶) - پلاک ۲۸
تلفن: ۰۳۵-۳۸۲۵۳۵۸۷-۲۵
نمابر: ۰۳۵-۳۸۲۵۳۵۹۳-۲۵
لیتوگرافی: زمان
چاپ: کسری

گستره توزیع سراسر کشور
http://www.ayazd.com

طنز

دگران کاشتند و ما خوردیم

زبان‌دراز دریدر دنبال شمع می‌گشت. زبان‌دراززاده پرسید پدر فکر خاموشی احتمالی برق هستی؟ گفت: نه پسرم در زندگی نامه ادبا و فضلا نقل شده رمز موفقیتشان خوردن دود چراغ موشی و شمع است چون همه‌چی از جمله ضرب‌المثل‌ها دچسار تحول و درحال به‌روز شدن است بنده می‌خواهم دود چراغ یا شمع بخورم و امثال‌الحکم مرحوم علی‌اکبر دهخدا را مطابق با روز تصحیح کنم. مثلاً همین ضرب‌المثل دگران کاشتند و ما خوردیم... حالا شنده هرچی ما و دگران می‌کاریم آنها می‌خورند ولی هیچی نمی‌کارند تا باز دگران بکارند آنها بخورند به سبک مرحوم دهخدا در توضیح آن می‌گویم مردم قطره قطره پس انداز نمودند دریا که شد صاحبان صندوق‌های اعتباری خوردند و رفتند دولت هم از ترس سر و صدای مالباختگان از جیب ملت برداشت و بازپرداخت کرد یا قضیه خصوصی سازی معادن و کارخانجات عده‌ای کاشته بودند تا دگران بخورند اما نورچشمی‌ها با جاش میل فرمودند اما کارگران معترض کنکش را خوردند یا اخیراً برادران و چینی‌ها از برق ارزان در مزارع دیجیتالی (بی‌تکوبین) تولید می‌کنند ماشااا... درآمد خوبی به جیب می‌زنند ولی بهره مردم از کشته آنها، خاموشی و گران شدن برق برای جبران کاشته آنهاست. القصه هرچه قدیمی‌ها کاشته بودند جدیدی‌ها خوردند بدون آنکه برای آیندگان چیزی بکارند. زبان‌دراززاده در حاشیه افاضات پدرش نوشته است: اگر ابوی گرامی بازمه چرن‌دیات به جای طنز نوشتند این دفعه تقصیر دود شمع بوده زیرا تقلبی‌اش را به ایشان داده و لذا دود شمع تقلبی خوردن محصولی بهتر از این نمی‌کارد تا دیگران بخورند!!

زبان‌دراز

به هیچ وجه نامزد ائتلافی مورد بحث نخواهد بود

یک عضو نهاد اجماع‌ساز اصلاح‌طلبان درباره شیوه انتخابات اعضای حقیقی اظهار داشت: کمیته‌ای نه‌نفره مسئول انتخاب اعضای حقیقی نهاد اجماع‌ساز شد که شفر از این کمیته انتخاب به انتخاب شورای هماهنگی و ۴ نفر هم با نظر آقای خاتمی تعیین شدند. اسماعیل گرامی مقدم گفت: آن نه نفر متشکل از خانم زهرا شجاعی و آقایان حسین کمالی، فرح کمیجانی، جواد امام و محمود صادقی (منتخب شورای هماهنگی) و سیدعبدالواحد موسوی لاری، بهزاد نبوی، حسین مرعشی و محسن امین‌زاده (منتخب خاتمی) ۱۵ عضو حقیقی را انتخاب کردند. وی درباره اینکه چه زمانی نهاد اجماع‌ساز وارد بررسی گزینه‌های انتخاباتی می‌شود گفت: باید منتظر بمانم و ببینم شورای نگهبان صلاحیت کدام یک از نامزدها را تایید می‌کند. بعد از اعلام نظر شورای نگهبان بر صلاحیت نامزدها کار بررسی مصادیق آغاز می‌شود. وی درباره دستورکار نهاد اجماع‌ساز و اینکه بررسی ادامه سیاست ائتلافی یا همان حمایت از نامزد غیراصلاح‌طلب وجود دارد، گفت: به هیچ‌وجه حمایت از نامزد ائتلافی مورد بحث نخواهد بود.

کاهش میزان رعایت پروتکل‌های بهداشتی

سختگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از کاهش میزان رعایت پروتکل‌های بهداشتی در کشور خبر داد و گفت: کمترین میزان رعایت پروتکل‌های بهداشتی مربوط به استان‌های تهران، خوزستان، سیستان و بلوچستان و مازندران است. سیماسادات لاری درباره میزان رعایت پروتکل‌های بهداشتی در کشور بیان کرد: از اول بهمن تا هشتم بهمن ماه، میزان رعایت پروتکل‌های بهداشتی در کشور کاهش یافته و به ۸۰/۷۴ درصد رسیده درحالی‌که این میزان تا اول بهمن ماه ۸۳/۸۸ درصد بوده است. وی ادامه داد: تقریباً از اواسط آذر ماه، میزان رعایت پروتکل‌های بهداشتی در کشور افزایش یافته و این روند در محدوده ۸۲ تا ۸۳ درصد بوده و کاهش این موضوع در روزهای اخیر نگران‌کننده است. معاون وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: بیشترین میزان رعایت پروتکل‌های بهداشتی در کشور مربوط به استان‌های چهارمحال و بختیاری، مرکزی و هرمزگان و همچنین کمترین میزان رعایت مربوط به استان‌های تهران، خوزستان، سیستان و بلوچستان و مازندران است.

نظر گوترش درباره برجام

دبیرکل سازمان ملل از ایران و امریکا خواست تا از بن‌بست فعلی بر سر توافق هسته‌ای خارج شوند اما اعلام کرد که انتظار نتیجه سریع ندارد. به گزارش ایسنا آنتونیو گوترش، در کنفرانسی خبری در پاسخ به احتمال میانجیگری میان ایران و امریکا اعلام کرد: «کارهای زیادی باید انجام شود» اما «انتظار راحل سریع رفتن توافق هسته‌ای» ندارم. گوترش ادامه داد: من باور دارم که همگی یعنی تمام کسانی که وارد برجرام شده‌اند و دیگر طرفین باید با یکدیگر برای کاهش تردیدها به‌منظور مواجهه با دشواری‌ها و موانع همکاری کنند. وی بدون اشاره به احتمال میانجیگری گفت که این مسأله دارد «در جهت رسیدن به راه‌حلی حرکت می‌کند که در آن ما توافقی خواهیم داشت که برای صلح و ثبات در خلیج (فارس) و جهان ضروری است». دبیرکل سازمان ملل با ابراز تأسّف نسبت به «زیر سؤال رفتن توافق هسته‌ای» بیان کرد: برجام یک پیروزی بزرگ دیپلماتیک و عنصری ضروری برای صلح و ثبات در خلیج (فارس) بود. وی ادامه داد: واضح است که دشواری‌ها و موانعی وجود دارد. مسائل پیچیده‌تر شده‌اند چرا که امریکا توافق را ترک و اقدامات بیشتری اتخاذ کرد. در این زمان ایران نیز گام‌هایی برای توسعه توانایی‌های هسته‌ای خود برداشته است.